Commerciéle stofzuigers VP300 HEPA stofzuiger

|
Een stofzuiger met aandacht voor mens en omgeving

De Nilfisk VP300 is een goed gebouwde en duurzame stofzuiger die dag
in, dag uit zijn werk zal blijven doen. Deze stofzuiger is uitermate geschikt
voor de reiniging van kantoren, hotelkamers, winkels of vergelijkbare lichte
tot middelzware toepassingen.

Alle stofzuigers van de Nilfisk VP300-serie bieden een maximaal
filtratieniveau met het standaard HEPA H13 filter. Dit helpt om de
luchtkwaliteit in de schoon te maken ruimten te handhaven.

Nieuw is de Nilfisk VP300 R, gemaakt van 30% post-consumer materiaal,
PCR, een duurzamer soort gerecycled plastic.

De Nilfisk VP300 stofzuiger is verkrijgbaar in diverse varianten en
configuraties zodat u de keuze heeft welk model het best bij uw
schoonmaaktaken past. De Nilfisk VP300 Eco-variant biedt u een
fantastische, energiezuinige schoonmaakperformance en een zeer laag
geluidsniveau die deze stofzuiger geschikt maakt om er overdag mee te
werken.

*  Met een ketelinhoud die de beste in deze klasse is, hoeft u minder tijd
te besteden aan het vervangen van de stofzakken

* Met een gewicht vanaf slechts 5 kg laat hij zich gemakkelijk
verplaatsen tussen locaties De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

* Met het lage geluidsniveau van 58 dB(A) is deze stofzuiger geschikt om ook overdag overal schoon te maken
«  Veilige en gemakkelijk te bereiken opbergmogelijkheid voor netsnoer en accessoires

* Afneembaar oranje netsnoer (niet op alle varianten)

*  Hoog filtratieniveau met HEPA-uitblaasfilter

* Dubbele snelheidsfunctie voor gebruik in een breder scala aan gebruikssituaties

* De VP300 laat zich veilig en comfortabel dragen in €én hand

® Standaard uitrusting

Minimale
: VP300 ECO @ VP300HEPA @ VP300 HEPA
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- HEPA EU BASIC EU EU1

heid

Slangen en koppelingen

2
Buis 56 cm 32 mm 11112401 0
Slang zwart compleet 147 0765 500 1 . . .
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 1 .
M
- Telescopic tube acc. 107403804 1 °
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 2
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Een stofzuiger met aandacht voor mens en omgeving

Minimale ' \p300 ECO  VP300 HEPA = VP300 HEPA

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?é/i%el- HEPA EU BASIC EU EUA
Zuigslang
‘ % Slang kunststof 2 m 32 mm Compleet GD-se 12018001 0
4
L]

Harde vioerenmondstuk

/-

Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 1 . .
Mondstuk
b Combi mondstuk RD295P m.clip 107417790 0
‘ Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm 140 8492 520 1
L Combizuigmond zonder click kit 107418965 0 .
\ CREVICE NOZZLE 107408039 0 . . .
“ Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 1 . .
, Tuit plastic 32 mm 147 0146 500 1 °
Filters
% HEPA filter H13 107402902 1
HEPA filter
- Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 0 ° ° [
Verlengstukken
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Een stofzuiger met aandacht voor mens en omgeving

Standaard toebehoren

Verlengbuis staal 32x450mm
Zuigbuis 32 x 500mm staal p.st.

Stofzakken

[ " Zakfilter compleet

: ﬁ? Afneembaar snoer 10 m oranje

: l@ Afneembaar snoer 15 m oranje

b
-

DETACH CORD SET 10M ORANGE UK

=%

[ |
A

A

\e)

.

DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ

b
-

[ |
L

Numatic adapter 20 st.

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

Slangen en koppelingen
]

Buis 56 cm 32 mm

/

Slang zwart compleet

©Nilfisk’

Minimale
. VP300 ECO  VP300 HEPA
Artikelnummer hoﬁgi%el- HEPA EU BASIC EU
140 8246 050 2
140 8246 040 1 .
147 1432 500 1 . .

107402676 1
107402901 1
107402677 1
107402678 1
107401199 1
Minimale | /o300 HEPA
Artikelnummer | hoeveel-
h EU2
heid
11112401 0
147 0765 500 1 .

VP300 HEPA
EU1

VP300 R
HEPA EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Standaard toebehoren

Telescoopbuis 32 mm aluminium

A
- Telescopic tube acc.
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st.
&
Zuigslang

% Slang kunststof 2 m 32 mm Compleet GD-se

Harde vioerenmondstuk

* Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm

Mondstuk

b Combi mondstuk RD295P m.clip
‘ Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm
L Combizuigmond zonder click kit
\ CREVICE NOZZLE

“ Plumeau 32mm domestic
o

Tuit plastic 32 mm

Minimale | \p300 HEPA | VP300 R

Artikelnummer ' hoeveel- EU2 HEPA EU
heid
011 8130 500 1
107403804 1
011 6431 500 2 .
12018001 0
140 6700 540 1 O
107417790 0 .
140 8492 520 1
107418965 0
107408039 0 ° O
140 8244 500 1 o O
147 0146 500 1 °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Een stofzuiger met aandacht voor mens en omgeving

Minimale | \p300 HEPA | VP300 R

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?é/i%el- EU2 HEPA EU
Filters
% HEPA filter H13 107402902 1
HEPA filter
- Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 0 U U
Verlengstukken
Verlengbuis staal 32x450mm 140 8246 050 2
Zuigbuis 32 x 500mm staal p.st. 140 8246 040 1 .
Stofzakken
‘ )
[ j Zakfilter compleet 147 1432 500 1 . .
Overige
& ﬁ} Afneembaar snoer 10 m oranje 107402676 1 .
S 1Y
& ﬁ? Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 1
oAy
& ﬁ} DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 1
A
DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ 107402678 1

A
>

% Numatic adapter 20 st. 107401199 1
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Model
Artikelnummer

Kenmerken

Afneembare kabel
Stofzak, 1 st.

Met vaste kabel
HEPA-filtratie
Twee snelheden

H13 Uitblaasfilter

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Afneembare kabel
Stofzak, 1 st.

Met vaste kabel
HEPA-filtratie
Twee snelheden

H13 Uitblaasfilter

Technische specificaties

Voltage (V)

Frequentie (Hz)

IP beschermingsklasse
Nominaal vermogen (W)
Zuigkracht buiseinde (W)
Luchtstroom (I/sec.)

Vaculim aan mondstuk (kPa)
Geluidsniveau in DB(A) IEC/EN 60335-2-69
Geluidsniveau (dB(A)) BS 5415
Geluidsniveau (dB(A) IEC 704)
Kabellengte (m)

Stofzakinhoud (1)

Oppervlakte hoofdfilter (cm?)
Aantal filters

Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

©Nilfisk’

VP300 ECO HEPA VP300 HEPA
EU

BASIC EU
107415311 107415322
L] L]
L] L]
L] L]
° )

VP300 HEPA EU2

41600871

VP300 ECO HEPA VP300 HEPA
EU

BASIC EU
220-240 220-240
50-60 50-60
IP20 IP20
400 800
110 215
25 32
15 22
58 62
10 10
10 10
2400 2400
4 4
395x340x390 395x340x390
5 55

VP300 HEPA EU1

41600870

VP300 R HEPA EU

107421140

VP300 HEPA EU1

220-240
50-60
IP20
800/400
215/110
32/25
22/15
62/58

15
10
2400
4
395x340x390
5.5

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Technische specificaties VP300 HEPA EU2 VP300 R HEPA EU
Voltage (V) 220-240 220-240
Frequentie (Hz) 50-60 50-60

IP beschermingsklasse 1P20 IP20
Nominaal vermogen (W) 800/400 800
Zuigkracht buiseinde (W) 215/110 215
Luchtstroom (l/sec.) 32/25 25
Vacuim aan mondstuk (kPa) 22/15 22
Geluidsniveau in DB(A) IEC/EN 60335-2-69 62/58 62

Geluidsniveau (dB(A)) BS 5415
Geluidsniveau (dB(A) IEC 704)

Kabellengte (m) 10 10
Stofzakinhoud (1) 10 10
Oppervlakte hoofdfilter (cm?) 2400 2400
Aantal filters 4 4
Lengte x breedte x hoogte (mm) 395x340x390 395x340x390
Gewicht (kg) 5.5 5.5

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Minimale ' \/p300 ECO  VP300 HEPA = VP300 HEPA

Accessoires Artikelnummer hor?;/%el- HEPA EU BASIC EU EU1
Verlengstukken
Verlengbuis staal 32x450mm 140 8246 050 2
Zuigbuis 32 x 500mm staal p.st. 140 8246 040 1 o . o
Overige
=
g ﬁi’ Afneembaar snoer 10 m oranje 107402676 1 o
(S A
S
g ﬁi’ Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 1 .
S 1Y
=
4 ﬁi’ DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 1 o
(S A
=
ﬁi’ DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ 107402678 1

@ N i I f i K
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Een stofzuiger met aandacht voor mens en omgeving

Accessoires

Numatic adapter 20 st.

Stofzakken

x Stofzak 9,5 liter 5 st. GD 1010

Stofzak papier GD 910/ GD 2000 (10)

Synthetische stofzak 10L -10 stuks

\ " Zakfilter compleet

Mondstuk

Combi mondstuk RD295P m.clip

Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm

L Combizuigmond zonder click kit

CREVICE NOZZLE
Plumeau 32mm domestic

Tuit plastic 32 mm

Minimale ' \p300 ECO  VP300 HEPA = VP300 HEPA

Artikelnummer hor(]aé/%el- HEPA EU BASIC EU EU1
107401199 1 ° ° °
82367810 1 ° ® ©

140 8618 000 1 o ® ©
82367820 0 ° ® ©

147 1432 500 1 U S °
107417790 0 ° ® ©

140 8492 520 1 ° © °©
107418965 0 o
107408039 0 o O °

140 8244 500 1 ° o °

147 0146 500 1 °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Een stofzuiger met aandacht voor mens en omgeving

Minimale
. . VP300 ECO | VP300HEPA @ VP300 HEPA
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- HEPA EU BASIC EU EU1

heid

% HEPA filter H13 107402902 1

Slangen en koppelingen

/2
Buis 56 cm 32 mm 11112401 0
Slang zwart compleet 147 0765 500 1 . . .
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 1 o o .
A
- Telescopic tube acc. 107403804 1 . o o
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 2 o o o

Harde vioerenmondstuk

A Borstelmondstuk @ 32 mm 140 6700 570 0 o o o

=~_h,hf=' Hardevloeren mondstuk 350mm 107413080 0 o o ©
* Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 1 o (] .

) 4 Hardevloerenmondstuk 495mm 107413081 0 o o o
Zuigslang

0 Slang Compleet antistatisch zwart 107415116 0 o o o

©Nilfisk’
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Minimale ' \p300 ECO  VP300 HEPA = VP300 HEPA

Accessoires Artikelnummer = hoeveel- HEPA EU BASIC EU EUA
heid
e
% Slang kunststof 2 m 32 mm Compleet GD-se 12018001 0
P 4
HEPA filter
- Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 0 [ [ [

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Minimale  yp3o0 HEPA  VP300 R

Accessoires Artikelnummer hor?é/i%el- EU2 HEPA EU
Verlengstukken
Verlengbuis staal 32x450mm 140 8246 050 2 o
Zuigbuis 32 x 500mm staal p.st. 140 8246 040 1 o .
Overige
& ﬁ} Afneembaar snoer 10 m oranje 107402676 1 . o
Ay
& @ Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 1 o o
A
& ﬁ? DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 1 o o
= 1Y
& @ DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ 107402678 1 o
A
Numatic adapter 20 st. 107401199 1 o o
Stofzakken
,.x Stofzak 9,5 liter 5 st. GD 1010 82367810 1 o o
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Minimale | \p300 HEPA | VP300 R

Accessoires Artikelnummer hor?é/i%el- EU2 HEPA EU
Stofzak papier GD 910/ GD 2000 (10) 140 8618 000 1 o o
Synthetische stofzak 10L -10 stuks 82367820 0 o o
‘ )
{ j Zakfilter compleet 147 1432 500 1 (] (]
Mondstuk
b Combi mondstuk RD295P m.clip 107417790 0 . o
‘ Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm 140 8492 520 1 o o
‘L Combizuigmond zonder click kit 107418965 0 o
\ CREVICE NOZZLE 107408039 0 [ J
“ Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 1 (] (]
, Tuit plastic 32 mm 147 0146 500 1 . o
Filters
@ HEPA filter H13 107402902 1
Slangen en koppelingen
2
Buis 56 cm 32 mm 11112401 0

N\
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Accessoires

Slang zwart compleet
Telescoopbuis 32 mm aluminium
- Telescopic tube acc.

Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st.

Harde vioerenmondstuk

A Borstelmondstuk @ 32 mm

=--~.;.__h }'E" Hardevloeren mondstuk 350mm
* Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm
J;f F Hardevloerenmondstuk 495mm
Zuigslang
0 Slang Compleet antistatisch zwart
e
. % Slang kunststof 2 m 32 mm Compleet GD-se
w 7
HEPA filter
- Hepa filter GU 305/355/45

©Nilfisk’

Minimale | \p300 HEPA | VP300 R

Artikelnummer ' hoeveel- EU2 HEPA EU
heid

147 0765 500 1 o O

011 8130 500 1 o ©
107403804 1 o o

011 6431 500 2 o ©

140 6700 570 0 o o
107413080 0 o o

140 6700 540 1 o O
107413081 0 o o
107415116 0 o ©
12018001 0

147 1250 600 0 o °

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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